旭川市民展示芸能ホール懇談会定例会会議録

会議名  令和６年度 旭川市民展示芸能ホール懇談会 第３回定例会

開催日  令和７年３月２６日（水） 午前１１時００分から午前１１時３０分まで

場 所  旭川市民文化会館 ２階 第３会議室 （旭川市７条通９丁目）

出席者  委 員 青木 委員，石井 委員，宇山 委員，柏川 委員，柏木 委員，

佐野 委員，下村 委員，本田 委員，湊 委員

（五十音順）

事務局 社会教育部文化振興課文化ホール担当課長，

文化振興課長補佐（市民文化会館長兼務），市民文化会館主査

会議の公開，非公開の別  非公開

内  容

１ 開会

２ 令和７年４月分から令和７年７月分までの市民文化会館使用料減免申請に関する意

見交換について

（１）芸能  申請８件  承認すべき ８件  承認すべきでない ０件

（２）展示  申請３件  承認すべき ３件  承認すべきでない ０件

３ その他

令和７年度 旭川市民展示芸能ホール懇談会 第１回定例会開催日程について

令和７年７月２３日（水）午前１１時００分からの開催とした。

        （開催場所 旭川市民文化会館 ２階 第３会議室）

４ 閉会